
Uchwała Nr XLIV/428/2006
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 31 maja 2006 r.

w sprawie  zmiany  Uchwały  Nr V/41/2003  r.  Rady Miejskiej  Starogardu 
Gdańskiego z dnia 12 lutego 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Miejskiej 
Starogard Gdański.

Na  podstawie  art.  169  ust.4  ustawy  z  dnia  2  kwietnia  1997r.  –  Konstytucja 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U.Nr 78, poz.483) i art. 3 ust.1, art.18 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) – 
Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1
W  załączniku  nr  5  do  Uchwały  Nr  V/41/2003  r.  Rady  Miejskiej 

Starogardu  Gdańskiego  z  dnia  12  lutego  2003  r.  w  sprawie  Statutu  Gminy 
Miejskiej Starogard Gdański dokonuje się następujących zmian:

1. w pkt. I. – „Jednostki i zakłady budżetowe Gminy Miejskiej Starogard 
Gdański”, w podpunkcie „Zakłady budżetowe” wykreśla się – „Ośrodek 
Sportu i Rekreacji ul. Olimpijczyków Starogardzkich 1” a wpisuje się tę 
jednostkę organizacyjną w podpunkt „Jednostki budżetowe”

2.  w pkt. III. -  „Samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej” zmienia 
się nazwę „Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej – Ośrodek 
Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych”  na 
„Samodzielny  Publiczny  Zakład  Opieki  Zdrowotnej  –  Przychodnia 
Leczenia Uzależnień”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogardu Gdańskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



Uzasadnienie

Zmiany w załączniku nr 5 do Statutu Gminy Miejskiej Starogard Gdański 
wynikają z konieczności uwzględnienia zmiany organizacyjno-prawnej 
jednostki organizacyjnej – Ośrodka Sportu i Rekreacji z zakładu budżetowego 
na jednostkę budżetową oraz z powodu zmiany nazwy Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ośrodek Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej Przychodnia Leczenia Uzależnień.


